
 

  

 Diário Oficial nº:26287 
 

 Data de publicação: 09/05/2014     

 Matéria nº: 663713 
 

 

PORTARIA Nº 060/2014/GBSES 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais; 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º Revogar a Portaria Nº 039/2014/GBSES publicada no Diário Oficial do Estado 

de 25/03/2014, que constitui o Grupo de Assessoramente Especial de Apoio á Gestão de 

Contratos firmados entre a Secretaria de Estado de Saúde e as Organizações Sociais. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

Cuiabá-MT, 09 de maio de 2014. 

 

(original assinado) 

JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO 
Secretário de Estado de Saúde 

  

 
 

 


